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OBČINA ŠENČUR     

Kranjska 11, 4208   

Šenčur   

tel. 04 – 2519-100   

e-mail:obcina@sencur.si    

url:www.sencur.si            tč.2        

  

    

Številka: 032-00024-2018/022    

Datum: 23.9.2021       

     

     

Z A P I S N I K     

     

     

22. redne seje Občinskega sveta Občine Šenčur, ki je potekala v sredo, 22.9.2021, v sejni sobi 

Medgeneracijskega centra Šenčur-Blagneča hiša, s pričetkom ob 16.00 uri.     

     

PRISOTNI SVETNIKI: Slavka Weisseisen, Simon Kuhar, Vanja Umnik, Valerij Grašič, Tadej 

Belehar, Franci Podjed, David Štrajhar, Živa Mali, Aleš Perič Močnik, Domen Kern, Andreja 

Pintar, Urška Blumauer in Matej Knific  

        

OPRAVIČENO ODSOTNI SVETNIKI: Marjan Kristanc, Nuša Bašelj Jagodic, Petar Potkonjak, 

Sebastian Mohar 

    

PRISOTNI OBČINSKA UPRAVA: župan Ciril Kozjek, poslovna sekretarka Damjana Kastelic, 

strokovni sodelavci: Aleš Puhar, Anže Kavčič in Marija Trelc 

 

OSTALI PRISOTNI: Aleš Senožetnik – Gorenjski glas, Edita Horvat- Idealis d.o.o. , Mojca Kos – 

Mega Team d.o.o, Borut Ulčar – RRD, Regijska razvojna družba d.o.o Domžale, Tomo 

Globočnik – Domplan d.d., Majda Vehovec – OŠ Šenčur in Aleš Lebar – član Nadzornega 

odbora Občine Šenčur  
          

  

 
D N E V N  I   R E D:  
1. Ugotovitev sklepčnosti in potrditev dnevnega reda 
2. Potrditev zapisnika 21. redne seje občinskega sveta  
3. Spremembe in dopolnitve Statuta Občine Šenčur – skrajšani postopek 
4. Spremembe in dopolnitve Poslovnika Občinskega sveta Občine Šenčur – skrajšani 

postopek  
5. Odlok o organizaciji in delovnem področju občinske uprave Občine Šenčur – skrajšani 

postopek  
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6. Odlok o Občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje parcele 447 k.o. 2125 
Voglje – druga obravnava 

7. Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje urejanja prostora 
Šenčur ŠE-14 CDz – druga obravnava  

8. Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za gradnjo večstanovanjskega 
objekta v EUP TR-08 Trboje – prva obravnava 

9. Pravilnik o sprejemu otrok v vrtec – skrajšani postopek  
10. Pravilnik o odstranitvi, hrambi, izdaji, prodaji ali razgradnji vozil – prva obravnava 
11. Poročilo o realizaciji proračuna  Občine Šenčur v obdobju januar – junij 2021 
12. Sklep o soglasju k predlogu sistemizacije delovnim mest in k uporabi povečanega 

normativa v Vrtcu Šenčur  
13. Sklep o izvzemu iz javnega dobra  
14. Sklep o javni razgrnitvi predloga Sklepa o ugotovitvi javne koristi za odkup oziroma 

razlastitev nepremičnin s parc. št. 1563/2 ter 1563/3, obe k.o. 2106 – Visoko za 
potrebe prevzema grajenega javnega dobra – poti 

15. Druga dopolnitev Načrta o ravnanju s stvarnim premoženjem v občini Šenčur v letu 
2021 

16. Končno poročilo o opravljenem nadzoru pridobivanja uporabnih dovoljenj Občine 
Šenčur v obdobju 2016-2020 

17. Poročilo župana 
18. Pobude in vprašanja  
19. Razno 
 
 
 
 

Ad.1    
     

Sejo je vodil župan Ciril Kozjek, ki je vse svetnike ter ostale navzoče lepo pozdravil in po 
ugotovitvi sklepčnosti (prisotnih 12 svetnikov) pričel z delom.     
     

Župan je predlagal, da se 9. točka dnevnega reda obravnava kot 3. točka, ostale se ustrezno 
preštevilčijo. Svetniki  na spremenjen dnevni red niso imeli pripomb, zato je župan v 
potrditev predlagal sledeč 
 

SKLEP:      

     
Potrdi se spremenjeni dnevni red 22. redne seje Občinskega sveta Občine Šenčur. 
 
Glasovalo je 12 svetnikov. Sklep je bil SOGLASNO sprejet.      
     

     
Ad.2 

      
Na priloženi zapisnik 21. redne seje ni bilo posredovanih pripomb, zato je župan v potrditev 
predlagal sledeč  
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SKLEP: 

 

Potrdi se zapisnik 21. redne seje Občinskega sveta Občine Šenčur  
 
Glasovalo je 12 svetnikov. Sklep je bil SOGLASNO sprejet.  

 
 

Ad.3 
 

Pravilnik o sprejemu otrok v vrtec – skrajšani postopek sta obrazložili strokovna sodelavka Občine ga. 

Polajnar in ravnateljica OŠ Šenčur ga. Vehovec.  

Povedano je bilo, da je bil na 10. redni seji dne 21.12.2011 sprejet Pravilnik o sprejemu otrok v vrtec 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 34/2011) in na dopisni seji 25.1.2016 Pravilnik o spremembah in 
dopolnitvah pravilnika o sprejemu otrok v vrtec (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/2016) (v 
nadaljevanju: Pravilnik). Ker je Občina Šenčur ustanoviteljica javnega vrtca Vrtec pri OŠ Šenčur ter 
v postopku podeljevanja koncesije zasebnemu vrtcu, je potrebno trenutno veljavni Pravilnik 
posodobiti in pripraviti tako, da bo ustrezna podlaga za sprejem otrok tako v javni vrtec kot v 
vrtec s koncesijo. 
S predlaganim Pravilnikom se na podlagi 20. f člna Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 —
uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 — ZIUZGK, 36/10, 62/10 — ZUPJS, 94/10 — ZIU, 40/12 
—ZUJF, 14/15— ZUUJFO, 55/17 in 18/21, v nadaljevanju: zakon) uvede enoten vpis otrok v vrtec 
na območju Občine, vzpostavi centralna evidenca vpisanih otrok in vzpostavi centralni čakalni 
seznam, v primeru večjega vpisa otrok. Kriteriji za sprejem otrok v vrtec ostajajo v predlaganem 
Pravilniku nespremenjeni. 
Enoten vpis otrok v vrtec in centralna evidenca vpisanih otrok 
Na podlagi 20. f člena zakona lahko občina, ki je ustanoviteljica več vrtcev, določi, da se za vpis v 
vse vrtce na njenem območju uvede enotni vpis otrok v vrtce in vzpostavi centralna evidenca 
vpisanih otrok za vse njene vrtce. V tem primeru določi občina  za vse vrtce enake kriterije. 
Posamezni vrtec v informacijski sistem vnese podatke iz prejetih vlog za vpis otrok v vrtec, ki se 
prenesejo v centralno evidenco vpisanih otrok. Vpogled vanjo imajo vsi vrtci na področju občine.  
Centralni čakalni seznam  
Po končanem postopku sprejema otrok v vseh vrtcih, se v informacijskemu sistemu čakalne 
sezname posameznih vrtcev združi v centralni čakalni seznam, ki velja do zadnjega dne šolskega 
leta. Prednostni vrstni red se oblikuje po doseženem številu točk, ki ga določi komisija v 
posameznem 
vrtcu. Na podlagi 20. f čelna zakona se centralni čakalni seznam objavi na oglasnih deskah in spletnih 
straneh v vseh vrtcev na območju občine ter na spletni strani občine. 
Ker želimo otrokom čim prej zagotoviti mesto za prvo starostno obdobje, ki je na čakalnem 
seznamu javnega vrtca najdaljše, predlagamo Občinskemu svetu Občine Šenčur, da na podlagi  
80. člena Poslovnika občinskega sveta Občine Šenčur (Uradno glasilo slovenskih občin, št.  
34/2018) sprejme Pravilnik o sprejemu otrok v vrtec po skrajšanem postopku. 
 
G. Kuhar je povedal, da je besedilo pravilnika obravnavala tudi Statutarno pravna komisija ( v 
nadaljevanju SPK) in dala svoje pripombe. Ga. Polajnar je pojasnila, da so bile le te v večini 
upoštevane.  
 
Besedilo pravilnika je dal župan v razpravo, v kateri so sodelovali svetniki ga. Umnik, g. Perič 
Močnik, g. Kuhar, g. Grašič (predlagal, da se otroka sprejme v vrtec, če imata isto število točk)  in  
ga. Blumauer.  
 
Zaradi različnih mnenj svetnikov je dal župan na glasovanje najprej sklepe za posamezne člene in 
sicer:  
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10. člen 
Ostane nespremenjen. 
 
Prisotnih je bilo 13. svetnikov. Za je glasovalo 10 svetnikov. PROTI so glasovali 3 svetniki. Predlog 
je bil sprejet. 
 
20. člen  
V prvem odstavku se črta naslednje besedilo: »Dodatni kriterij je število, ki ga sestavljajo zadnje 
tri številke EMŠO otroka (11., 12., 13. številka) – prednost ima otrok  z nižjo vrednostjo tega 
števila.« 
 
Prisotnih je bilo 13 svetnikov. ZA je glasovalo 7 svetnikov, PROTI je glasovalo 6 svetnikov. Predlog 
je bil sprejet. 
 
24. člen 
V tretjem odstavku se zadnji stavek glasi: »V primeru, ko ima več otrok, rojenih na isti dan, enako 
število točk, se uporabi še dodatni kriterij: datum oddane prijave – »prednost ima otrok, katerega 
prijava je bila prej oddana.«  
 
Prisotnih je bilo 13 svetnikov. ZA je glasovalo 10 svetnikov. 3 svetniki so glasovali PROTI. Predlog je bil 
sprejet. 
 
27. člen 
Se po novem glasi: »Odločitve vrtca in druge listine v postopku sprejemanja otroka v vrtec se 

vročajo po priporočeni pošti ali elektronski pošti, če so starši navedli naslov, na katerega želijo 

prejemati obvestila vrtca. Šteje se, da je pošiljka vročena naslovniku osmi dan od odpreme na 

pošto.« 

 

Prisotnih je bilo 13 svetnikov. ZA je glasovalo 12 svetnikov, 1 svetnik je glasoval proti. Predlog je bil 
sprejet. 
 
Po glasovanju o spremembi štirih členov je župan v potrditev predlagal še sledeč  
 
SKLEP:  
 
Sprejme se Pravilnik o sprejemu otrok v vrtec.  
 
Prisotnih je bilo 13 svetnikov. ZA je glasovalo 9 svetnikov. PROTI so glasovali 3 svetniki. 1 
svetnik ni glasoval. Sklep JE BIL SPREJET.  
 
 

Ad.4 
 

Predlog Sprememb in dopolnitev Statuta Občine Šenčur je obrazložil strokovni sodelavec Občine, 
g. Kavčič.  
Povedal je, da je poglavitni razlog za spremembe in dopolnitve Statuta Občine Šenčur popravek 
besedne zveze »tajnik občine« v »direktor občinske uprave«, kakor je bilo določeno v Aktu o 
spremembah in dopolnitvah Akta o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest v 
Občinski upravi Občine Šenčur.  
Poleg zgornje spremembe smo pregledali še ostali del statuta in tako odpravili pravopisni napaki v 17. 
in 22. členu ter v 47. členu dodali nov drugi odstavek, ki določa, kdo imenuje poveljnika in štab civilne 
zaščite, kar do sedaj ni bilo urejeno. 
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Ker gre za manj zahtevne spremembe in dopolnitve Statuta Občine in za uskladitev s predpisi občine, 
Občinskemu svetu Občine Šenčur predlagamo, da spremembe in dopolnitve Statuta Občine Šenčur 
sprejme po skrajšanem postopku, skladno z 80. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Šenčur 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 34/18). G. Kavčič je povedal še, da so se po smiselnosti upoštevale 

tudi pripombe Statutarno pravne komisije.  

O predlagani spremembi besedila statuta svetniki niso razpravljali, zato je župan v potrditev predlagal 

sledeča  

 

SKLEPA:  

 

1. Občinski svet Občine Šenčur sprejme sklep, da se predlagane spremembe in dopolnitve 

Statuta Občine Šenčur sprejmejo po skrajšanem postopku. 

 

Prisotnih je bilo 12 svetnikov. ZA je glasovalo 10 svetnikov. 2 svetnika sta glasovala PROTI. 

Sklep je bil sprejet. 

 

2. Sprejmejo se Spremembe in dopolnitve Statuta Občine Šenčur - predlog. 

  

Prisotnih je bilo 12 svetnikov. ZA je glasovalo 11 svetnikov. 1 svetnik je glasoval PROTI. 

Sklep je bil sprejet.  

 

 

Ad.5 

 

 
Predlog Sprememb in dopolnitev Poslovnika Občinskega sveta občine Šenčur je obrazložil 
strokovni sodelavec Občine, g. Kavčič.  
Povedal je, da smo spremenili 3., 25. in 47. člen Poslovnika skladno z določbami, ki urejajo varstvo 
osebnih podatkov. Na ta način smo določili v katerih primerih je delo občinskega sveta javno, 
kdaj se lahko sejo za javnost zapre, katera gradiva so dostopna javnosti ter način snemanja seje 
občinskega sveta ter komu so posnetki na voljo. Določila  3., 25. in 47. člena so bila usklajeni tudi 
z pooblaščeno osebo za varstvo osebnih podatkov v občini.  
Dopolnili smo 4. člen in dodali nov 21. a člen, v katerem smo določili, da se seja občinskega sveta lahko 
izvede tudi na daljavo in pod kakšnimi pogoji. 
V 29. členu Poslovnika smo dodali možnost, da župan do glasovanja o dnevnem redu le tega lahko 
spremeni, npr. ker je nekdo od razlagalcev odsoten,... 
Spremenili smo 81. člen Poslovnika, ki določa način objave splošnih aktov občine. Sedaj je bilo 
določeno, da se splošni akt objavi šele šestnajsti dan po sprejemu, kar smo spremenili, da sedaj 
velja, da se splošni akt objavi po sprejemu na občinskem svetu in začne praviloma veljati petnajsti 
dan po objavi. 
Spremenili smo 84. člen Poslovnika, ki določa obravnavo predloga proračuna in izbrisali določilo, da 
predlog proračuna obravnavajo tudi sveti ožjih delov občine, saj le te nimajo statusa pravne osebe. 
Poglavitni razlog za spremembe in dopolnitve Poslovnika Občinskega sveta Občine Šenčur pa je tudi 
popravek besedne zveze »tajnik občine« v »direktor občinske uprave«, kakor je tudi določeno v Aktu 
o spremembah in dopolnitvah Akta o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest v Občinski 
upravi Občine Šenčur in z namenom uskladitve s Statutom Občine Šenčur. 

Ker gre za manj zahtevne spremembe in dopolnitve Poslovnika Občinskega sveta občine Šenčur in 
za uskladitev z zakonom in drugimi predpisi države in občine, Občinskemu svetu Občine Šenčur 
predlagamo, da spremembe in dopolnitve Poslovnika Občinskega sveta občine Šenčur spre jme po 
skrajšanem postopku, skladno z 80. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Šenčur (uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 34/18). 

1 
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Obravnavano besedilo je dal župan v razpravo, v kateri so sodelovali svetniki g. Grašič, g. Štrajhar 
in g. Knific, svoje mnenje pa je dala tudi ga. Horvat – Idealis d.o.o. .  

Po končani krajši razpravi je župan v potrditev predlagal naslednja    

SKLEPA 

 
1. Občinski svet Občine Šenčur sprejme sklep, da se predlagane spremembe in dopolnitve 

Poslovnika Občinskega sveta občine Šenčur sprejmejo po skrajšanem postopku. 
 

Prisotnih je bilo 12 svetnikov. ZA je glasovalo 10 svetnikov, 2 svetnika sta glasovala PROTI. Sklep 
je bil sprejet.  
 

2. Sprejmejo se Spremembe in dopolnitve Poslovnika Občinskega sveta Občine Šenčur -
predlog. 
 

Prisotnih je bilo 12 svetnikov. 1 svetnik ni glasoval. ZA je glasovalo 9 svetnikov, 2 svetnika sta 
glasovala PROTI. Sklep je bil sprejet.  
 
 

Ad.6.  
 

Odlok o delovnem področju Občinske uprave Občine Šenčur – skrajšani postopek je obrazložila 
predstavnica podjetja Idealis d.o.o., ga. Edita Horvat.  
Povedala je, da je bil 30.6.2004 sprejet trenutno veljavni Odlok o organizaciji in delovnem področju 
Občine uprave Občine Šenčur. Zaradi številnih sprememb zakonodaje s področja lokalne samouprave, 
predvsem pa delovno pravne zakonodaje, je akt zastarel in potreben temeljite prenove. 

 

Prilagamo nov Odlok o organizaciji in delovnem področju Občinske uprave Občine Šenčur (v 

nadaljevanju: odlok) in v nadaljevanju navajamo obrazložitev k ključnim členom odloka, predvsem 

glede na spremembe, ki so predvidene v primerjavi s trenutno veljavnim odlokom. 
K 9. členu 

Po trenutno veljavnem odloku je občinska uprava enovit organ, v predlaganem odloku pa v drugem 

odstavku 9. člena navajamo, da se občinska uprava lahko organizira tako, da ima notranje organizacijske 

enote in notranja organizacijske enota je lahko tudi Režijski obrat, katerega ustanovitev se ureja s 

posebnim odlokom. 
K 12. členu 

Omenjeni člen določa, da zaposlene v občinski upravi imenuje v naziv in razrešuje župan in so za svoje 

delo odgovorni županu in direktorju občinske uprave. Določeno je tudi, da javni uslužbenci občinske 

uprave opravljajo naloge določene z zakoni, statutom in drugimi predpisi občine in po navodilih župana 

ter direktorja občinske uprave. 
K 14. členu 

49d. člen Zakona o lokalni samoupravi določa, da se v splošnem aktu o organizaciji in delovnem 

področju organov občinske uprave ter v aktu o sistemizaciji delovnem mest določi izobrazba 

direktorja občinske uprave. V predlaganem odloku je tako navedeno, da se pravice in dolžnosti 

direktorju občinske uprave določijo iz naziva četrte stopnje (višji svetovalec I), za kar je potrebno 

imeti doseženo najmanj naslednjo izobrazbo: specializacija po višješolski izobrazbi (prejšnja) ali 

visokošolska strokovna izobrazba (prejšnja) ali visokošolska strokovna izobrazba  (1. bolonjska 

stopnja) ali visokošolska univerzitetna izobrazba (1. bolonjska stopnja). 

K od 24. do 34. Člena 
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V navedenih členih so naštete izvirne naloge občinske uprave po posameznih področjih dejavnosti 

lokalne samouprave, vezane na 11. člen tega odloka, ki navaja področja, na katerih se v okviru občinske 

uprave opravljajo naloge. Naloge so razdeljene na področje splošnih zadev, javnih financ, gospodarstva 

in kmetijstva, družbenih dejavnosti, varstva okolja, gospodarskih javnih služb in infrastrukture, urejanje 

prostora, upravljanja z nepremičninami, prometa, stanovanjskega gospodarstva in zaščite in reševanja. 
K 35. členu 

Navedeno, je, da so naloge občinske inšpekcije, naloge občinskega redarstva ter vodenja in odločanja 

o prekrških pri izvajanje nadzora nad predpisi občine opravljajo preko organa skupne občinske uprave, 

kar je urejeno s posebnim odlokom. 

K 39. členu     

V 60-ih dneh po uveljavitvi odloka mora župan Občine Šenčur po potrebi uskladiti splošni akt, ki ureja 

notranjo organizacijo in sistemizacijo delovnim mest v občinski upravi s tern odlokom in veljavno 

zakonodajo. Prav tako se morajo z uveljavitvijo novega odloka uskladiti vsi predpisi Občine Šenčur. 
K 40. členu 

Z dnem uveljavitve novega odloka se preneha uporabljati Odlok o organizaciji in delovnem področju 

Občinske uprave Občine Šenčur (Uradni vestnik Gorenjske št. 19/2004). 
K 41. členu 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Predlagano besedilo odloka je dal župan v razpravo, v kateri so sodelovali svetniki ga. Blumauer, 
g. Knific, g. Grašič in g. Kuhar.  
 
Ker gre za uskladitve z zakonom in drugimi predpisi države in predpisi Občine Šenčur je ga. Horvat 
predlagala Občinskemu svetu Občine Šenčur, da Odlok sprejme po skrajšanem postopku, skladno z 
80. členom Poslovnika občine Šenčur (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 34/18). 
 
Župan je zato predlagal, da svetniki sprejmejo naslednja  
 
SKLEPA: 
 
1.  Občinski svet Občine Šenčur sprejme sklep, da se Odlok o organizaciji in delovnem področju 

Občinske uprave sprejme po skrajšanem postopku. 
 

Prisotnih je bilo 12 svetnikov. ZA je glasovalo 11 svetnikov. 1 svetnik je glasoval proti. Predlog je bil 
sprejet.   

 
2. Sprejme se Odlok o organizaciji in delovnem področju Občinske uprave Občine Šenčur. 

Prisotnih je bilo 12 svetnikov. ZA je glasovalo 10 svetnikov, 2 svetnika sta glasovala PROTI. Sklep je 
bil sprejet.   
 
 

Ad.7 
 

 
Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje parcel 447 k.o Voglje je 
obrazložila ga. Mojca Kos – Mega team d.o.o. . 

Pojasnila je, da Zakon o kmetijskih zemljiščih v 3. a členu določa, da lokalna skupnost lahko, če to ni v 

nasprotju s strateškimi usmeritvami prostorskega razvoja lokalne skupnosti, z občinskim podrobnim 

prostorskim načrtom v skladu z zakonom, ki ureja prostorsko načrtovanje (v nadaljnjem besedilu: 

OPPN), na kmetijskih zemljiščih brez spremembe namenske rabe načrtuje naslednje kmetijske objekte, 

ki so neposredno namenjeni kmetijski dejavnosti: 
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a) stavbe za rastlinsko pridelavo, če je način pridelave neposredno vezan na kmetijsko zemljišče; 

b) stavbe za rejo živali (perutninske farme, hlevi, svinjaki, staje, kobilarne in podobne stavbe za rejo živali), 

vključno z objekti za skladiščenje gnoja in gnojevke, razen objektov, za katere je treba izvesti presojo vplivov na 

okolje po predpisu, ki ureja vrste posegov v okolje, za katere je treba izvesti presojo vplivov na okolje; 

c) stavbe za spravilo pridelka (kmetijski silosi, kašče, kleti, seniki, skednji, kozolci, koruznjaki in 

podobne stavbe za spravilo pridelka, razen vinskih kleti in zidanic) in stavbe za predelavo lastnih 

kmetijskih pridelkov (sirarne, sušilnice sadja ipd.); 

č) druge nestanovanjske kmetijske stavbe (stavbe za shranjevanje kmetijskih strojev, orodja in 

mehanizacije). 

Nosilec kmetije Globočnik Vilko izpolnjuje pogoj, naveden v 3. a členu Zakona o kmetijskih zemljiščih da 

je v primeru kmetije po zakonu, ki ureja kmetijstvo, obvezno pokojninsko in invalidsko zavarovan na 

podlagi 17. člena Zakona o pokojninskem in invalidskem zavarovanju. 

Kmetija Globočnik Vilko je usmerjena v perutninarstvo in konjerejo. Glavno dejavnost na kmetiji 

predstavlja reja kokoši nesnic. Na obstoječi lokaciji kmetije trenutno poteka reja kokoši nesnic v 

obogatenih kletkah. Ker je v prihodnjih letih pričakovati uveljavitev zakonodaje, ki bo zahtevala rejo 

kokoši nesnic izključno po sistemu talne reje, mora kmetija za dolgoročno nadaljevanje reje kokoši 

nesnic zgraditi nov hlev, ki bo omogočal sistem talne reje.  

Obstoječa kmetija se nahaja v strnjenem delu naselja Voglje, na zemljiščih parc. št. 410/14, 411/2 in 

411/5, vse k.o. Voglje, na katerih stojijo trije objekti in sicer stanovanjska hiša investitorja ter dva hleva 

za perutnino. Del navedenih zemljišč, ki je v občinskem prostorskem načrtu Občine Šenčur (v 

nadaljevanju: OPN) opredeljen kot stavbno zemljišče, uvrščeno v enoto urejanja prostora z oznako EUP 

VG-04 —SKj, je pozidan do take mere, da gradnja novega hleva v okviru obstoječe kmetije ni možna. 

Predlagana lokacija za gradnjo novega hleva na zemljišču parc. št. 447 k.o. Voglje leži na robu gozda, v 

oddaljenosti več kot 400 m od bivalnega okolja in je v OPN uvrščena v območje kmetijskih zemljišč — 

K1. Na navedenem kmetijskem zemljišču se načrtuje gradnja hleva za kokoši nesnic po sistemu talne 

reje. Sprejem OPPN je osnova za pridobivanje gradbenega dovoljenja za predvideni kmetijski 

objekt. 

 
Župan je povedal, da je besedilo odloka obravnavala tudi Statutarno pravna komisija, katere pripombe 

so bile po smiselnosti upoštevane. Besedilo odloka je dal v razpravo, v kateri sta sodelovala svetnika ga. 

Blumauer in g. Kuhar. 

Po končani razpravi je župan svetnikom predlagal, da sprejmejo naslednji  

SKLEP: 

Sprejme se predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje parcele 447 k.o. 

2125 Voglje — druga obravnava. 

Prisotnih je bilo 13 svetnikov. ZA je glasovalo 12 svetnikov, PROTI je glasoval 1 svetnik. Sklep je bil 

sprejet.  

 

Ad.8 
 

Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje urejanja Šenčur Še-14 CDz – 
druga obravnava je obrazložil predstavnik podjetja Regijska razvojna družba d.o.o., g. Borut Ulčar.  
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Pojasnil je, da se s sprejemom odloka določijo pogoji za umestitev objekta doma starejših občanov 
Šenčur in ureditev zunanjega prostora na območju enote urejanja prostora ŠE 14 CDz. 

V nadaljevanju je povedal, da je Občine Šenčur v mesecu januarju sprejela Sklep o začetku priprave 

OPPN za območje urejanja Šenčur ŠE 14 Cdz.  

Območje OPPN se nahaja na zahodnem delu osrednjega občinskega središča naselja Šenčur, zahodno 

od obstoječe stanovanjske gradnje, na severni in zahodni strani omejeno z zbirno lokalno cesto in javno 

potjo, južno pa s kmetijskimi zemljišči. Območje obsega parcele oziroma dele parcel št. 752/2, 752/4, 

750/1, 754/3, 749/1, 746/3 in 746/2, vse k.o. 2119 - Šenčur. Velikost obravnavanega območja je 

okvirno 0,94 ha. 

Dopolnjeni osnutek OPPN — prvo obravnavo je Občinski svet sprejel v mesecu maju. Od  7.6. do 

6.7.2021 je bil dopolnjeni osnutek OPPN javno razgrnjen. V času javne razgrnitve so bile podane 

pripombe in predlogi do katerih je župan v avgustu zavzel stališča. V mesecu septembru so bili 

pristojni nosilci urejanja prostora (NUP) pozvani, da v zakonitem roku (30 dni) podajo svoja druga 

mnenja. Območje obravnave se priključuje na obstoječo javno cesto LZ 391011 (Weingerlovo ulico). 

Na severnem delu, ob vstopu na območje, se načrtuje potrebne površine za mirujoči promet 

(parkirišče). Na južnem delu je predviden objekt Doma starejših občanov Šenčur. Območje bo 

ozelenjeno z avtohtonimi lokalnimi prisotnimi vrstami drevja in grmičevja. Močnejši pas drevesne 

vegetacije je predviden ob robu območja urejanja. Stavba načrtovana s tern OPPN ŠE-14 bo priključena 

na obstoječe energetsko, vodovodno, kanalizacijsko in telekomunikacijsko omrežje.  

Območje je razdeljeno na dve funkcionalni celoti FCD1 — gradbena parcela stavbe in FCI1 —gradbena 

parcela namenjena gradnji gospodarske javne infrastrukture (pločnik za predvideno rekonstrukcijo 

obstoječe Weingerlove ulice). 

Besedilo predlaganega odloka je dal župan v razpravo in povedal, da je besedilo obravnavala tudi 

Statutarno pravna komisija in da so bile pripombe po smiselnosti upoštevane. V obsežnejši razpravi so 

sodelovali svetniki g. Kuhar, g. Štrajhar, g. Grašič, ga. Blumauer in g. Belehar.   

Zaradi dvomov in pomislekov svetnikov o pravilni pripravljenosti gradiva-čistopisa odloka je župan 

gradivo umaknil z dnevnega reda. Dejal je, da bodo svetniki o sprejemu točke glasovali na dopisni seji.  

 

Ad.9 

 

Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za gradnjo večstanovanjskega objekta v EUP TR-

08 Trboje — prva obravnava je obrazložil strokovni sodelavec Domplan d.o.o g. Globočnik.  

Povedal je da Odlok o občinskem prostorskem načrtu Občine Šenčur določa, da je za gradnjo 

večstanovanjskega objekta z več kot štirimi stanovanji, potrebno izdelati OPPN. Investitor 

namerava na mestu obstoječe dotrajane stanovanjske hiše postaviti nov večstanovanjski objekt s 

šestimi stanovanji.  

Območje OPPN predstavlja stavbno zemljišče parcelna štev. 119/1 k.o. 2126 Trboje v skupni površini 

0,12 ha. Zemljišče je na vzhodu omejeno z občinsko cesto Trboje - Kranj, z ostalih strani meji na 

stanovanjsko zazidavo. Zemljišče je v zasebni lasti pobudnika. Obstoječi objekt je tik ob občinski cesti, 

nova gradnja bo od ceste v notranjost investitorjevega zemljišča odmaknjena nekoliko več. Vsi 

komunalni priključki so že znotraj gradbene parcele, oziroma v njegovi neposredni bližini. 
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Objekt bo imel šest stanovanjskih enot — tri v pritličju in tri v mansardi. Barva fasade je predvidena v 

svetlih tonih. Severna stena novega objekta se izvede po vzoru obstoječe stavbe ki se poruši (fasadni 

členi; frčada nad vhodnim delom se dekorira s pilastri, za nova vhodna vrata se uporabi obstoječi portal 

iz tufa. Fasada ostalega dela objekta se bo oblikovno prilagodila navedeni severni fasadi. Znotraj 

gradbene parcele (parcela 119/1 k.o. Trboje) je že vsa pripadajoča komunalna infrastruktura. 

Sprejem OPPN je osnova za pridobivanje gradbenega dovoljenja za predvideni večstanovanjski objekt.  

 

O predlaganem besedilu sta razpravljala svetnika ga. Blumauer in g. Knific, nato je župan predlagal 

svetnikom, da sprejmejo naslednji  

SKLEP: 

Sprejme se predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za gradnjo 

večstanovanjskega objekta v EUP TR-08 Trboje — prva obravnava. 

Prisotnih je bilo 13 svetnikov. ZA je glasovalo 12 svetnikov, PROTI je glasoval 1 svetnik. Sklep JE BIL 

SPREJET.  

Ad. 10 

Pravilnik o odstranitvi, hrambi, izdaji, prodaji ali razgradnji vozil – prva obravnava je obrazložil strokovni 

sodelavec Občine, g. Kavčič.  

Povedal je, da smo bili s strani občanov opozorjeni, pa tudi sami smo v okviru rednega nadzora 
opazili, da so na območju občine prisotna tudi zapuščena vozila, ki v določenih primerih zapolnijo 
parkirna mesta, ki bi bila sicer lahko uporabljena za vozila v prometu. Prav tako na ta problem 
opozarja redarstvo, ki lahko odredi odstranitev zapuščenega vozila, pa ga zaradi pomanjkanja 
ustrezne pravne podlage ni moglo izvesti. Redar lahko v primerih, ko lastnik v predpisanem roku 
po namestitvi odredbe na vozilu le-tega ne odstrani, izreče le globo, ne more pa se izreči ukrep 
odstranitve vozila s prometne površine, saj do sedaj ni bilo ustrezne pravne podlage.  
Skladno s 6. členom Zakona o pravilih cestnega prometa (v nadaljevanju: ZPrCP) občina določi 
pogoje in način odstranitve in hrambe vozil, nepravilno parkiranih in zapuščenih v smislu  19. 
člena tega zakona ter višino stroškov, potrebnih za odstranitev in hrambo nepravilno parkirane ga 
ali zapuščenega vozila. 
Ker kljub izreku sankcije zapuščena vozila še nadalje ostajajo v okolju in povzročajo tako 
prometno, prostorsko kot okoljsko obremenitev, je potrebno zagotoviti ustrezno pravno 
podlago, ki bo omogočala ustrezno ukrepanje. Cilj pravilnika je izboljšanje možnosti izvajanja 
ukrepov, ki bodo omogočili boljši nadzor in nemoteno odvijanje tekočega prometa, ureditev 
mirujočega prometa, zagotovitev varnosti vseh udeležencev v prometu ter zmanjšanje vplivov cestno 
prometnih sredstev na bivalno okolje. 
Sprejeta pravna podlaga bo omogočila ukrepanje pooblaščenim osebam s končnim ciljem odstranitve 
zapuščenih in nepravilno parkiranih vozil v smislu 19. člena ZPrCP iz prometa. 
 
Na naslednji seji bo občinski svet sprejemal tudi Sklep o cenah odstranitve vozil z območja občine 
Šenčur in hrambe teh vozil.  
 
Svetniki o predlaganem besedilu pravilnika niso razpravljali zato je župan v potrditev predlagal naslednji  
 
SKLEP:  

Sprejme se Pravilnik o odstranitvi, hrambi, izdaji, prodaji ali razgradnji vozil — prva obravnava. 
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Prisotnih je bilo 13 svetnikov. ZA je glasovalo 13 svetnikov. Sklep je bil SOGLASNO SPREJET.  

 

Ad.11 

 
S Poročilom o realizaciji proračuna Občine Šenčur za prvo polletje 2021 je svetnike seznanila strokovna sodelavka 
Občine, ga. Trelc in povedala, da je bilo poročilo na podlagi 5. člena Odloka o proračunu za leto 2021 posredovano 
svetnikom v seznanitev dne 30.7.2021 z vsemi prilogami.  
Pojasnila je, da smo polletno poročilo pripravili na podlagi 63. člena Zakona o javnih financah ( Url . št. 11/2011-UPB4 
in 5. člena Odloka o proračunu občine Šenčur za leto 2021. Proračun Občine Šenčur za leto 2021 je bil sprejet 
na 11. Seji Občinskega sveta Občine Šenčur dne 20.12.2019, rebalans proračuna Občine Šenčur za leto 
2021 je bil sprejet na svoji 18. Seji, dne 27.1.2021. S sprejemom proračuna oz. rebalansa proračuna so 
bila zagotovljena sredstva in pogoji za nemoteno financiranje tekočih nalog in investicijskih projektov 
občine v letu 2021. 

Iz realizacije prihodkov in odhodkov splošnega dela proračuna za obdobje od 1.1. do 30.6.2021 je 

razvidno, da so prihodki proračuna realizirani v višini 3.557.295,92 eur, kar predstavlja 25,57 % 
prihodkov veljavnega proračuna za leto 2021. Odhodki proračuna pa so realizirani v višini 3.149.134,41 
eur, kar predstavlja 20,76% odhodkov veljavnega proračuna za leto 2021. Presežek prihodkov nad 
odhodki je v višini 408.161,71 eur. 

O poročilu ni glasovanja.  
 

Ad.12 
 

Sklep o soglasju k sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu pri OŠ Šenčur za šolsko leto 2021/22 in povečanem 

normativu števila otrok v oddelkih vrtca pri OŠ Šenčur-predlog sta obrazložili ravnateljica OŠ Šenčur 

ga. Vehovec in strokovna sodelavka Občine, ga. Polajnar.  
Povedali sta, da se s sprejemom sklepa odobri predlog sistemizacije delovnih mest v Vrtcu pri OŠ Šenčur 
za šolsko leto 2021/22 in potrdi povečan fleksibilni normativ števila otrok v oddelkih Vrtca pri OŠ 

Šenčur.  
Z dopisom št. 128/2021 z dne 20.08.2021 je ravnateljica Vrtca pri OŠ Šenčur podala predlog 
sistemizacije delovnih mest v Vrtcu pri OŠ Šenčur za šolsko leto 2021/2022. 
Predvidene kadrovske spremembe v šolskem letu  2021/2022 so: dodatna zaposlitev 
vzgojitelja predšolskih otrok — pomočnika vzgojitelja, nova zaposlitev spremljevalke 
predšolskega otroka s posebnimi potrebami, nova zaposlitev na delovnem mestu vzdrževalec 
učne tehnologije, prerazporeditev strokovne delavke, nadomestna zaposlitev na mestu kuharice in 
kuharske pomočnice, zmanjšanje obveznosti v oddelku (2 uri / teden) in povečanje števila dni 
letnega dopusta. 
Občina Šenčur je s strani Vrtca pri OŠ Šenčur prejela vlogo št.  128/2021 z dne 20.8.2021 za 
odobritev povečanega normativa števila otrok v oddelkih Vrtca pri OŠ Šenčur. Zaradi velikega 
števila vpisanih otrok v Vrtec pri OŠ Šenčur je za sprejem čim večjega števila otrok potrebno 
upoštevati možnost t.i. fleksibilnega normativa, kar povečuje (zakonsko predpisano) število otrok 
v oddelkih do dva otroka. Skupno število oddelkov je  17. Potreba po povečanju števila otrok se 
je pokazala v 16 oddelkih, v enem pa prostorski pogoji tega ne dopuščajo.  
 
O predlaganem besedilu je razpravljal svetnik g. Kuhar, nato je župan v potrditev predlagal 
naslednji  
 
SKLEP: 
 
Sprejme se Sklep o soglasju k sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu pri OŠ Šenčur za šolsko leto 
2021/2022 in povečanem fleksibilnem normativu števila otrok v oddelkih Vrtca pri OŠ Šenčur 
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Prisotnih je bilo 12 svetnikov. ZA je glasovalo 12 svetnikov. Sklep JE BIL SOGLASNO SPREJET.  
 
 

Ad.13 
 

Strokovni sodelavec Občine g. Kavčič je obrazložil predlog Sklepa o izvzemu iz javnega dobra. Povedal 
je, da bi bila z ukinitvijo statusa javnega dobra dana možnost ureditve zemljiškoknjižnega stanja z 
dejanskim stanjem in s tem možnost prodaje zemljišč oziroma pravna ureditev zemljišč.  
Občina Šenčur bo zemljišča zamenjala oziroma prodala - parc. št. 1035/5, ID nepremičnine 7119937, 
parc. št. 1036/2, ID nepremičnine 7119941, obe k.o. 2126 - Trboje in parc. št. 1932, ID nepremičnine 
2707589, parc. št. 1902/6, ID nepremičnine 3899494, parc. št. 1954/1 in parc. št. 1954/3, vse k.o. 2119 
- Šenčur ter parc. št. 1120/10, ID nepremičnine 6848885, k.o. 2081 - Olševek in uredila ZK stanje - parc. 
št. 768/1, ID nepremičnine 2820835, parc. št. 768/3, ID nepremičnine 301882 in parc. št. 767, ID 
nepremičnine 4499860, vse k.o. 2124 - Hrastje, parc. št. 1143/1, ID 
nepremičnine 5252598, parc. št. 1139/52, ID nepremičnine 6844156, parc. št. 1139/32, ID 
nepremičnine 4916839 in parc. št. 1120/7, ID nepremičnine 6475286, vse k.o. 2081 — Olševek. 
Zato predlagamo, da se zemljišča - parc. št. 1035/5, ID nepremičnine 7119937, parc. št. 1036/2, ID 
nepremičnine 7119941, obe k.o. 2126 — Trboje in parc. št. 1932, ID nepremičnine 2707589, parc. št. 
1902/6, ID nepremičnine 3899494, parc. št. 1954/1 in parc. št. 1954/3, vse k.o. 2119 — Šenčur ter parc. 
št. 768/1, ID nepremičnine 2820835, parc. št. 768/3, ID nepremičnine 301882 in parc. št. 767, ID 
nepremičnine 4499860, vse k.o. 2124 - Hrastje, parc. št. 1143/1, ID nepremičnine 5252598, parc. št. 
1139/52, ID nepremičnine 6844156, parc. št. 1139/32, ID nepremičnine 4916839, parc. št. 1120/7, ID 
nepremičnine 6475286 in parc. št. 1120/10, ID nepremičnine 6848885, vse k.o. 2081 — Olševek: 
 

− izvzamejo iz javnega dobra in 
− na njih vknjiži lastninska pravica v korist Občine Šenčur in se tako omogoči občini 

razpolaganje s temi zemljišči oziroma obremenjevanje le teh. 
 
Svetniki o predlaganem besedilu niso razpravljali zato je župan predlagal, da sprejmejo naslednji  

 
SKLEP:  
 
Sprejme se sklep o izvzemu iz javnega dobra - predlog. 
 
Prisotnih je bilo 12 svetnikov. ZA je glasovalo 11 svetnikov. 1 svetnik NI GLASOVAL. Sklep je 
bil sprejet.  
 
 

Ad.14 
 

Predloga Sklepa o ugotovitvi javne koristi za odkup oziroma razlastitev nepremičnin s parc. št. 1563/2 
ter 1563/3, obe k.o. 2106 – Visoko za potrebe prevzema grajenega javnega dobra – poti je obrazložil 
strokovni sodelavec Občine g. Kavčič.  
Povedal je, da že zgrajena javno dobro — pot, ki poteka med hišama na naslovu Milje  27 in Milje 
28, po. 4212 Visoko in sicer od glavne ceste št. odseka  1107 - PREDDVOR-KR(PRIMSKOVO) v 
samem naselju Visoko, in tako povezuje hiše na naslovu Milje  38, 42, 53 ter 54 z glavno cesto, služi 
kot edina dovozna cestna povezava poteka v delu OPN —Šenčur. 
V območju obstoječe cestne povezave je Občina Šenčur že leta  2008, na podlagi sklenjenih 
pogodb o ustanovitvi neprave stvarne služnosti za gradnjo javnega kanalizacijskega omrežja , 
izvedla gradnjo le-tega ter vzpostavila zemljišča v prejšnje stanje, vključujoč ustrezno nasipanje 
in utrjevanje gramoza, ureditev odvodnjavanja ter asfaltiranje cestišča. 
V skladu s 53. členom Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Šenčur (Uradno glasilo 
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slovenskih občin, št. 58/17, 4/18, v nadaljevanju: Odlok) so na celotnem območju občine dopustne 
gradnja komunalne opreme in druge gospodarske javne infrastrukture lokalnega pomena ter 
vzdrževanje in rekonstrukcija cest. Ker prostorski akt Občine Šenčur ni pripravljen s tako 
natančnostjo, je potrebno javno korist izkazati s sklepom občinskega sveta, s katerim se ugotovi, 
da je odkup oziroma razlastitev nepremičnin potrebnih za prevzem grajenega javnega dobra, 
nujno potrebna in v javno korist. 
Predviden odkup oziroma razlastitev nepremičnin s parc. št. 1563/2 ter parc. št. 1563/3, obe k.o. 2106 
— Visoko za potrebe prevzema grajenega javnega dobra — poti je Za pridobitev zemljišč ima Občina 
Šenčur v proračunu za leto 2021 sredstva rezervirana na NRP 070043, PP 1661, PKT 420600. Za izvedbo 
prevzema javnega dobra je nujno potrebno zagotoviti lastninsko pravico torej z odkupom oz. 
razlastitvijo.  
Za pridobitev zemljišč ima Občina Šenčur v proračunu za leto 2021 sredstva rezervirana na NRP 070043, 
PP 1661, PKT 420600. Za izvedbo prevzema javnega dobra je nujno potrebno zagotoviti lastninsko 
pravico torej z odkupom oz. razlastitvijo. 
 

Predlagano besedilo je dal župan v razpravo, v kateri so sodelovali svetniki g. Grašič, g. Knific in g. 
Štrajhar.  

Nato je župan v potrditev predlagal naslednji  

SKLEP:  

Javno se razgrne predlog Sklepa o ugotovitvi javne koristi za odkup oziroma razlastitev nepremičnin 
s parc. št. 1563/2 ter parc. št. 1563/3, obe k.o. 2106 — Visoko za potrebe prevzema grajenega 
javnega dobra - poti. 

 
Prisotnih je bilo 12 svetnikov. ZA je glasovalo 8 svetnikov, PROTI so glasovali 3 svetniki, 1 svetnik 
NI GLASOVAL. Sklep je bil sprejet.  
 
 

Ad.15 
 

2. dopolnitev Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Šenčur v letu 2021-predlog je 
obrazložil strokovni sodelavec Občine g. Kavčič.  
Povedal je, da lahko V skladu s prvim odstavkom 27. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti lahko občinski svet zaradi spremenjenih prostorskih potreb in spremenjenih drugih potreb, ki jih ni 
bilo mogoče določiti ob pripravi načrta ravnanja s stvarnim premoženjem in zaradi nepredvidenih okoliščin na trgu, ki 
narekujejo hiter odziv, dopolni letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem. 
Navedena dopolnitev je potrebna, ker se postopek ravnanja in posledično samega pridobivanja in razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem samoupravne lokalne skupnosti praviloma lahko izvede, če je nepremično 
premoženje vključeno v načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem. Za nepremičnine, ki se dodajajo v letni 
načrt razpolaganja, smo prejeli povpraševanje po nakupu in ker občina Šenčur predmetnih zemljišč ne potrebuje 
za realizacijo svojih projektov, je v smislu gospodarnosti prodaja utemeljena. Za nepremičnine, ki se dodajajo v 
letni načrt pridobivanja, pa 
moramo urediti pravno stanje, saj gre za zemljišča, po katerih potekajo lokalne ceste in poti, oziroma 
so namenjene za širitev le teh. 
Pristojnost Občinskega sveta Občine Šenčur je, da v skladu s Statutom Občine Šenčur odloči o 
razpolaganju in pridobitvi stvarnega premoženja. Pregled premoženja, ki je predviden za razpolaganje 
in pridobitev je naveden v tabelaričnem pregledu druge dopolnitve načrta. 

Svetniki o predlaganem besedilu niso razpravljali zato je župan predlagal, da sprejmejo naslednji  
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SKLEP:  

Sprejme se 2. dopolnitev Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Šenčur v letu 2021 -
predlog. 
Prisotnih je bilo 12 svetnikov. ZA je glasovalo 12 svetnikov. Sklep JE BIL SOGLASNO SPREJET.  
 
 

Ad.16 
 

S Končnim poročilom o opravljenem nadzoru pridobivanja uporabnih dovoljenj Občine Šenčur, v 
obdobju 2016-2020 je svetnike seznanil član NO g. Aleš Lebar.  
Povedal je, da Nadzorni odbor Občine Šenčur (v nadaljevanju NO) pri pregledu pridobivanja uporabnih 
dovoljen občine Šenčur, v obdobju 2016 — 2020, ni ugotovil nepravilnosti. 

Gradbeni zakon določa, da je za začetek uporabe objekta, za katerega je predpisana pridobitev gradbenega 

dovoljenja, potrebno imeti uporabno dovoljenje, razen za nezahteven objekt ter da je objekte potrebno 

uporabljati v skladu z uporabnim in gradbenim dovoljenjem. Za izdajo uporabnega dovoljenja je pristojna 

upravna enota, na območju katere je objekt, za katerega je predpisana pridobitev gradbenega dovoljenja razen 

za objekte državnega pomene in objekte z vplivi na okolje, za katere je pristojno ministrstvo, ki je pristojno za 

gradbene zadeve. Po dokončanju gradnje mora investitor na obrazcu vložiti zahtevo za izdajo uporabnega 

dovoljenja. Uporabno dovoljenje za zahtevni objekt in objekt z vplivi na okolje se izda v posebnem 

ugotovitvenem postopku na podlagi opravljenega tehničnega pregleda, za vse ostale objekte pa se izda brez 

posebnega ugotovitvenega postopka in opravljenega tehničnega pregleda. 

Iz dokumentacije je razvidno, da je Občina Šenčur v obdobju 2016-2020, od 6-ih objektov za katera je 

predpisana pridobitev gradbenega dovoljenja pridobila 4 uporabna dovoljenj ter odločbo o poskusnem 

obratovanju, za en objekt pa je bila oddana popolna vloga in se še čaka sklep UE. Za ostale objekte, za katere 

se je tudi zahtevala dokumentacija, pa je bilo s strani Občine Šenčur pojasnjeno, da pridobitev gradbenega 

dovoljenja in posledično uporabnega dovoljenja ni potrebna ker gre za investicijsko vzdrževalna dela oziroma 

za dela v javno korist kot določa Gradbeni zakon. 

Na podlagi pridobljene dokumentacije NO ugotavlja, da Občina Šenčur pri pridobivanju uporabnih 

dovoljenj postopa zakonito v skladu z Gradbenim zakonom, zato v zaključku tega poročila ni podal 

priporočil oziroma predlogov. 

Cilj nadzora je bil izrek mnenja o zakonitosti in pravilnosti poslovanja Občine Šenčur v skladu z določili 

Gradbenega zakona. Cilj nadzora opravljenega pregleda je bil dosežen. 
 
 

Ad.17 
 

Poročilo župana g. Kozjeka: 
− Nadaljujemo z gradnjo fekalne in meteorne kanalizacije v Voklem in Prebačevem. Problem so 

obvozi, dela potekajo po predvidenem planu.  
− Na Gasilski cesti smo obnovili vodovod in položili plinovod. 
− Izvajalec je pričel z deli na kolesarski povezavi do Bivja. 
− Blagneča hiša – na novem delu je narejena prva plošča. Leseni del naj bi začeli delati v začetku 

oktobra. Svojemu namenu naj bi bila predana prihodnje leto, za občinski praznik.  
−  Pričeli smo s projektom Prostofer, ki zagotavlja brezplačen prevoz starejšim in invalidom s 

pomočjo voznikov prostovoljcev. Upravičenim uporabnikom bo poslej na voljo brezplačen 
prevoz do zdravstvenega doma, lekarne in sicer v e-avtomobilu, ki ga zagotavlja občina. 
Prevoze, ki jih bodo izvajali prostovoljci, bomo zagnali 1. oktobra. Za projekt sta sredstva 
donirala Zavarovalnica Triglav in Vrtač d.o.o Kranj.  
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− Na UE Kranj imamo vloženo dokumentacijo za pridobitev gradbenega dovoljenja za nov Športni 
park Šenčur. 

− Za namakanje v južnem delu občine smo prejeli odločbo, čakamo na pravnomočnost.  
− Iščemo soglasje za obvoz do Doma starejših. 
− Za gradnjo novega gasilskega doma Šenčur smo prejeli pozitivno mnenje ZVKD, na naslednji 

seji bo predstavljen projekt. 
 
 

Ad.18 
 

Svetniške pobude in vprašanja: 

− G. Knifica je zanimalo, če se bo po rekonstrukciji občinske ceste v Prebačevem ("ulica Knific") 

postavil znak na uvozu iz glavne ceste v ulico za cono 30km/h (bil v preteklosti pred 

rekonstrukcijo),ter pa ogledalo za zavijanje iz nasprotne smeri ulice na glavno cesto (bil v 

preteklosti pred rekonstrukcijo), hkrati pa imamo stanovalci pobudo, da se glede na odlok o 

občinskih cestah (29. in 49. člen o omejitvi uporabe občinske ceste) določi najvišjo dovoljeno maso 

vozil za vožnjo po ulici, saj je sedaj ulica na nekaterih delih široka samo 2,2metra, z vožnjo težke 

kmetijske mehanizacije in pa vseh težjih tovornih vozil se pa že sedaj dela škoda na njej (pokanje 

asfaltne površine), zato prosim za strokovno mnenje in presojo pristojnih oseb. 

Prebivalce tudi zanima, glede na to da so nekateri že dobili položnice za plačilo komunalnega 

prispevka, kdaj točno bo možen priklop (želijo pisno obvestilo). 

G. Puhar je odgovoril, da je bilo pojasnilo dano na odločbi o odmeri komunalnega prispevka in sicer: 

»Po plačilu komunalnega prispevka bo Občina Šenčur obvestila upravljavca javne kanalizacije, 

podjetje Komunalo Kranj, d.o.o., ki bo lastniku objekta izdalo soglasje za priključitev obstoječega 

objekta na javno kanalizacijsko omrežje«.  

Glede postavitve znaka in določitve dovoljene mase vozil pa je odgovoril, da se ulica še ureja, 

vprašanja bomo posredovali Svetu za preventivo Občine Šenčur.  

− G. Grašiča je zanimalo:  

• Kako poteka prodaja zemljišč v t.i. »Deteljica«. Župan je odgovoril, da bo informacija dana na 

prihodnji seji.  

• V čigavi pristojnosti je davek na premoženje. G. Kavčič je odgovoril, da je Nadomestilo za 
uporabo stavbnega zemljišča (NUSZ) obvezna dajatev, ki jo ureja zakon o stavbnih 
zemljiščih in se pri postopanju davčnega organa šteje za davek. NUSZ mora plačati 
neposredni uporabnik zemljišča oziroma stavbe ali dela stavbe (imetnik pravice 
razpolaganja oziroma lastnik, najemnik stanovanja oziroma poslovnega prostora, 
imetnik stanovanjske pravice). NUSZ določi zavezancu občinski upravni organ, pristojen 
za družbene prihodke, odločbo pa mu izda davčni organ, kjer nepremičnina leži. 

 
Davek od premoženje plačujejo - fizične osebe, ki posedujejo: stavbe, dele stavb, 
stanovanja in garaže ali prostore za počitek oziroma rekreacijo. 
Zavezanec za davek od stavb in prostorov za počitek oziroma rekreacijo je lastnik 
oziroma uživalec. Davek se plačuje ne glede na to, ali lastnik oziroma uživalec uporablja 
premoženje sam ali ga daje v najem. Davčna uprava podatke sama pridobiva, sredstva 
se stekajo na račun občine.  
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Ad.19 
 

Razno 
Ni bilo razprave.  
 

 
 

 

Župan se je svetnikom zahvalil za konstruktivnost in sodelovanje ter  sejo zaključil ob 20.20 
uri.  
 
 
Zapisala: 

Damjana Kastelic  
 

 
                                                                Župan:      

                                                                        Ciril Kozjek       


